РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»

Администрация Неклиновского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2019 № 2134

с. Покровское

 Об отнесении земельного участка  к землям

определенной категории

В соответствии с п.11,12 ст. 14 Федерального закона от 21.12.2004 №172-

ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую»,

с решением Собрания депутатов Неклиновского района от 29.11.2019  №308

«Об утверждении внесенных изменений в Правила землепользования и

застройки Советинского сельского поселения Неклиновского района

Ростовской области»», Администрация Неклиновского района постановляет:

1. Отнести земельный участок с кадастровым номером

61:26:0200101:510, площадью 3400 кв. м., расположенный по адресу: Ростовская

область, Неклиновский район, сл. Советка, ул. Школьная, 17 к категории земель

- «земли населенных пунктов».

2. Указать собственнику земельного участка на его право обращения в

уполномоченный орган, осуществляющий кадастровый учет для внесения

изменений в Единый государственный реестр недвижимости.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Неклиновского района Смирнова А.А.

Глава Администрации

Неклиновского района               В.Ф. Даниленко

Постановление вносит заместитель главы

Администрации Неклиновского района

А.А. Смирнов